

ת"פ 9299/10/13 - מדינת ישראל נגד מאמון עבאס, פארס עבאס

בית המשפט המחוזי בנצרת
ת"פ 9299-10-13 מדינת ישראל נ' עבאס ואח'
בפני כבוד השופטת יפעת שיטרית
המאשימה מדינת ישראל

06 פברואר 2017

נגד
הנאשמים
1. מאמון עבאס
2. פארס עבאס

נוכחים: בשם המאשימה: עו"ד עמוס דניאלי
בשם הנאשמים: בעצמם וע"י ב"כ עו"ד סעיד חדאד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על הפרדת משפטים בין עניינו של הנאשם 1 לבין עניינו של הנאשם 2.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ז, 06/02/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

גזר דין בעניינו של נאשם 2 בלבד

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב האישום המתוקן ב/1 בעבירה שעניינה חבלה במזיד ברכב.

עמוד 1

2. מעשי הנאשם ניבטים ועולים מעובדות כתב האישום המתוקן ב/1 באשר מדברות הן בעד עצמן ואלה, נוכח טיבן ומהותן, מגלמות בחובן חומרה ופגיעה ברכוש, בשלומן וביטחונן של הציבור.

בתי המשפט שבו ואמרו דברם אודות מעשים כגון דא, מקום בו תופעה בה ננקטת אלימות הן כלפי רכוש והן כלפי גוף בשל עניין של מה בכך, הפכה חזון נפרץ במקומותינו ויש בה ככזו כדי לחתור תחת אושיות חברה מתקנת. יחד עם זאת, מבלי להקל ראש באמור לעיל, לא ניתן להתעלם ממהות המעשים נוכח טיבם ומהותם והתיקון המהותי שנעשה בכתב האישום ואשר יש בו כדי לרדת לשורשו של עניין הן בשים לב לעובדותיו והן בשים לב להוראות החיקוק שבו.

3. מאידך, ראוי לציין את הודאת הנאשם גם אם בשלב מתקדם של ההליך, לקיחת האחריות, החרטה והצער שהביע הנאשם בשל המעשים, נסיבותיו האישיות של העושה כפי שהן מקבלות את ביטוין בתסקיר שהוגש בעניינו והיותו נעדר עבר פלילי.

4. בדיון היום ולאחר שהוגש תסקיר שירות המבחן בעניינו של נאשם זה, הרי שעמדותיהם העונשיות של ב"כ הצדדים שניהם, היו לאימוץ המלצות תסקיר שירות המבחן.

5. לאחר ששקללתי את מהות המעשים שביצע הנאשם, טיבם, מהותם, אופיים, נסיבות ביצועם ותוצאותיהם, כמו גם הפסיקה הנוהגת והמחייבת בעבירות כגון דא ומאידך, נתוני העושה, נסיבותיו האישיות, האמור בתסקיר שהוגש בעניינו, ההמלצה המובאת בסופו ועמדותיהם העונשיות של ב"כ הצדדים, הרי שמצאתי את המלצת שירות המבחן ככזו העולה בקנה אחד עם מתחם העונש ההולם במקרה דנן ועם מיקום העונש הראוי לנאשם בתוך המתחם בזיקה לנסיבות אשר אינן קשורות בביצוע העבירה.

6. בהתייחסותי למתחם העונש ההולם, הרי ששקללתי את הערכים החברתיים המוגנים שנפגעו במקרה דנן ומידת הפגיעה בהם, מדיניות הענישה הנהוגה ומכלול הנסיבות הקשורות בביצוע העבירות. במיקום העונש הראוי לנאשם בתוך המתחם, שקללתי את הנסיבות אשר אינן קשורות בביצוע העבירה ובכלל זה נתוני העושה כמפורט לעיל ונסיבותיו האישיות.

7. סופו של יום, אני משיתה על הנאשם 2 את העונשים כדלקמן:

א. צו של"צ בהיקף של 200 שעות בהתאם לתוכנית של"צ שתוכן ע"י שירות המבחן ותוגש לבית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

לעיוני בעוד 35 יום מהיום.

הנני מבהירה לנאשם אודות חובתו למלא אחר צו השל"צ כנדרש וכדבעי והנפקויות המשפטיות שיקומו אם לא יעשה כן.

מקום בו הנאשם כבר הביע נכונות לבצע צו של"צ, הרי שאין צורך בקביעת דיון נוסף לתכלית האמורה ולאחר ששירות המבחן יגיש את תוכנית השל"צ, כאמור, תינתן החלטה משלימה מבלי הצורך בהתייצבות הנאשם וב"כ הצדדים.

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום כל עבירת אלימות מסוג פשע, או כל עבירת רכוש מסוג פשע ויורשע בגין אחת מאלה.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של שנתיים מהיום כל עבירת אלימות מסוג עוון לרבות איום, או כל עבירת רכוש מסוג עוון ויורשע בגין אחת מאלה.

ד. אני מחייבת את הנאשם בתשלום פיצוי למתלונן, גלעד שלמור (עד תביעה מס' 1) בסכום של 2,000 ₪. סכום זה יקוזז מהעירבון הכספי במזומן אשר הופקד ע"י הנאשם 2 במסגרת הליכי המעצר נשוא תיק זה (מ"י 706-10-13) ויועבר למתלונן, כאמור. היתרה תוחזר למפקיד.

המאשימה תמציא הודעה בתוך 5 ימים מהיום בדבר פרטי המתלונן.

לעיוני בעוד 7 ימים מהיום.

ה. המזכירות תמציא העתק מגזר דין זה לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום י' שבט תשע"ז, 06/02/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים ומבלי לקבוע מסמרות או ליצור ציפייה באשר לענישה אשר תושת בסופו של יום, אני רואה להורות על הגשת חוות דעת הממונה על עבודות השירות בעניינו של הנאשם 1.

נקבע, אפוא, לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות השירות ולהמשך דיון ליום 20/3/17, בשעה 9:00.

לנוחות הממונה, ניתן ליצור קשר עם הנאשם 1 בטלפונים הבאים:

הנאשם 1 - 0522293769.

ב"כ הנאשם - 0522217673. פקס 046095752.

הודעה לנאשם 1 חובתו להתייצב בפני הממונה על עבודות השירות כפי שיידרש ובבית המשפט.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י' שבט תשע"ז, 06/02/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

הוקלד על ידי עדן ונדר